בשכונות אלה התרחבה לאורך השנים הבנייה הבלתי חוקית בהיקף ניכר, בצפיפות רבה ואף תוך בנייה לגובה רב. היום, מתגוררים בשכונות אלה עשרות אלפי אנשים, בבנייה בלתי חוקית בעיקרה. נוכח האיסור המפורש שקבע המחוקק בסעיף 157 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, האוסר לספק מים לבנייה בלתי חוקית, הניחו רבים מתושבי השכונות תשתית מאולתרת ופיראטית לחיבורם לרשת המים שלא כדין, ללא תכנון מתאים וללא התאמה הנדסית. כל זאת, תוך הטלת

עומס גדול מאוד על התשתית הקיימת, הרבה מעבר לקיבולת שלה, ותוך גרימת פגיעות חוזרות בתשתית, אגב מעשי ההתחברות אליה או הבניה על-גביה.

תהליך הבירור מצוי בעיצומו. נוכח מורכבות הבעיה, ריבוי ההיבטים אליהם יש להידרש וריבוי הגורמים המעורבים בבירור, דרוש לכך זמן.

7. לאור האמור, יבקשו המשיבים לשוב ולעדכן את בית המשפט הנכבד בתוך 90 ימים.

היום, י"א בסיון תשע"ד

09 ביוני 2014

יונתן ברמן
סגן בפרקליטות המדינה

שוש שמואלי
ממונה על ענייני בג"צים
בפרקליטות המדינה